РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

от 19.05.2022г.  № _6-226
р.п.  Красная Гора

О даче согласия на передачу в государственную
собственность Брянской области имущества,
находящегося в муниципальной собственности
Красногорского района Брянской области

     В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации  от  13.06.2006г. № 374 «О перечнях  документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь Положением «О владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом Красногорского района», утверждённым решением Красногорского районного Совета народных депутатов  № 3-44 от 24.05.2005г., Положением о муниципальной казне Красногорского муниципального района Брянской области, утверждённым решением Красногорского районного Совета народных депутатов  № 6-134 от 20.07.2021г, руководствуясь Уставом Красногорского района

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

            1. Дать согласие на передачу в государственную собственность Брянской области имущества, находящегося в муниципальной  собственности Красногорского района Брянской области согласно Приложению №1.
            2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Красногорского района
            3. Администрации Красногорского района направить настоящее решение в Правительство Брянской области.
            4.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

            5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальным, имущественным и природным ресурсам администрации Красногорского района Брянской области.

      Глава района                                                          С.И. Степаниденко

                                                                  Приложение №1
                                                                  Утверждено решением Красногорского
                                                                  районного Совета народных депутатов
[bookmark: _GoBack]                                                                  от 19.05.2022г. № 6-226

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Красногорского района Брянской области в государственную собственность Брянской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Протя-жённость, м
	Год ввода в эксплуата-цию
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Газопровод низкого давления к школе
	 Брянская область, Красногорский район, с. Яловка
	2004
	554 123,50

	2
	Газопровод низкого давления 3 очередь (ул.Заречная, ул.Школьная, ул.Цветочная, пер.Октябрьский)
	Брянская обл., Красногорский р-н, с Перелазы
	2009
	1 524 787,17

	3
	Газопровод низкого давления к дому медиков
	Брянская область, р-н Красногорский, Красная Гора пгт., Батуровская ул.
	2003
	241 026,00

	4
	Газопровод низкого давления по пер.Комсомольскому пгт.Красная Гора
	Брянская обл., Красногорский р-н, пгт. Красная Гора, пер. 3-й Комсомольский
	2002
	100 427,50

	5
	Газопровод низкого давления по ул.Октябрьской
	Брянская обл., Красногорский р-н, д. Любовшо, ул. Октябрьская
	2000
	141 780,00

	6
	Газопровод низкого давления 2 очередь ул.Центральная, ул.Набережная
	Российская Федерация, Брянская обл., Красногорский р-н, с. Лотаки
	2010
	692 390,00

	7
	Газопровод низкого давления по ул. Школьной в д. Любовшо Красногорского района
	Брянская обл., Красногорский р-н, д. Любовшо, ул. Школьная
	2001
	880 217,50

	8
	Подземный газопровод низкого давления
	Российская Федерация, Брянская обл., Красногорский р-н, д. Кашковка
	2009
	6 295 669,00

	9
	Газопровод низкого и высокого давления
	Российская Федерация, Брянская обл., Красногорский р-н, п. Непобедимый
	2008
	657 592,00

	10
	Газопровод высокого и низкого давления д.Кургановка 2 очередь, п.Криничное ул.Криничная, ул.Лесная
	Российская Федерация, Брянская обл., Красногорский р-н
	2009
	3 014 094,00

	11
	Газопровод низкого давления по ул. Нагорной в пгт. Красная Гора
	Брянская область, р-н Красногорский, пгт Красная Гора, ул Нагорная
	2001
	1 025 542,00

	12
	Газопровод низкого давления по пер.Московский, п.г.т. Красная Гора
	Брянская обл, Красногорский р-н, пгт Красная Гора, пер. Московский
	2004
	402 891,50

	13
	Газопровод высокого давления
	Брянская область, р-н Красногорский, д Селец
	2000
	769 160,00

	14
	Газопровод низкого давления по пер. Московский пгт. Красная Гора
	Брянская обл., Красногорский р-н, пгт. Красная Гора, пер. Московский
	2004
	194 947,50

	15
	Газопровод низкого давления
	Брянская обл., Красногорский р-н, д. Кибирщина
	2009
	1 023 255,04

	16
	Газопровод низкого давления
	Брянская область, Красногорский муниципальный район, Макаричское сельское поселение, село Медведи
	2006
	886 125,00

	17
	Газопровод низкого давления с.Яловка Красногорского района
	Брянская область, р-н Красногорский, с Яловка
	2004
	105 153,50

	18
	Газопровод низкого давления
	Брянская область, Красногорский муниципальный район, Макаричское сельское поселение, село Медведи, улица Набережная, улица Колхозная, улица Северная
	2006
	2 296 836,00

	19
	Газопровод низкого давления (3 очередь)
	Брянская область, Красногорский муниципальный район, Перелазское сельское поселение, село Перелазы, улица Озерная, улица Садовая
	2008
	1 593 449,00

	20
	Газопровод низкого давления
	Брянская область, р-н Красногорский, с Яловка, ул Новая
	2004
	426 521,50

	21
	Газопровод низкого давления по ул. Юбилейной в н. п. Любовшо
	Брянская область, Красногорский муниципальный район, сельское поселение Любовшанское, Любовшо деревня, Юбилейная улица
	2002
	1 982 557,00

	22
	Газопровод низкого давления 2 очередь (ул.Березовая, ул.Колхозная, ул.Заречная, пер.Кузнечный, пер.Дальний, пер.Советский)
	Брянская область, Красногорский муниципальный район, сельское поселение Перелазское, Летяхи село
	2010
	1 411 892,50

	23
	Газопровод низкого давления подземный 2-очередь
	Брянская область, Красногорский муниципальный район, сельское поселение Макаричское, деревня Палужская Рудня
	2010
	739 619,00

	24
	Подземный газопровод с. Перелазы ул. Набережная, ул. Советская, пер. Лесной
	Брянская область, Красногорский муниципальный район, Сельское поселение Перелазское, Перелазы село
	2010
	1 174 411,00